
USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva obce Kamenec u Poli čky, 

   které se konalo dne 14. 3. 2022. 
 
1) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí kontrolu usnesení z předchozího 
zasedání zastupitelstva obce. 
 
2) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí výsledek hospodaření obce 
v roce 2021. 
 
3) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Rozpočtové opatření číslo 1/2022 a 
bere na vědomí stav plnění rozpočtu obce k 14. 3. 2022. 
platné 
 
4) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje zakoupení nemovitostí - pozemků 
označených jako p.p.č 62/1 – ostatní plocha o výměře 134 m2, p.p.č. 62/2 – ostatní plocha o 
výměře 123 m2, p.p.č. 62/3 – ostatní plocha o výměře 178 m2, p.p.č. 329/2 – zahrada o 
výměře 69 m2 a pozemku označeného jako p.č. st.137 – zastavěná plocha o výměře 400 m2 
včetně stavby na něm umístěné, za celkovou kupní cenu ve výši 3 400 000,- Kč. 
 
5) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě 
mezi obcí Sádek a obcí Kamenec u Poličky, dle které bude bezplatně do vlastnictví obce 
Kamenec u Poličky převedeno těleso chodníku v k.ú. Kamenec u Poličky včetně práv 
k dotčeným pozemků dle geometrického plánu číslo 608-375/2020, který zpracovala 
Geodézie Polička s.r.o., Tyršova 161, 572 01 Polička. 
 
6) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje závěrečnou inventarizační zprávu o 
výsledku inventarizace majetku obce k 31. 12. 2021. 
 
7) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje zprávu Kontrolního výboru o 
provedených kontrolách v roce 2021. 
 
8) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje uzavření Smlouvy o sdružování 
prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny v regionu Pardubice a příspěvek ve 
výši 5,- Kč na obyvatele obce tj. příspěvek pro rok 2022 ve výši 2 830,- Kč. 
 
9) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí vytvoření pracovních příležitosti 
v rámci veřejně prospěšných prací pro rok 2022 za podmínek stanovených úřadem práce. 
 
10) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o provozu splaškové 
kanalizace. 
 
11) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o provozu pohostinství. 
 



12) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje pořízení stroje na úpravu lyžařských 
tras Snow-Liner SL-300LR od výrobce stroje firmy AT Weldsteel s.r.o. Purkyňova 3050/99a 
Brno. 
 
13) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje postupné pokračování oprav veřejného 
osvětlení místních komunikací – II. etapa. 

 
 
 
 
 
 
 
     Petr Šváb         Luboš Kadidlo 

starosta obce      místostarosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kamenci u Poličky 14. 3. 2022 


